
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/112/2023 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej, dotychczasowej kategorii poprzez wyłączenie 
z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 oraz art. 40 ust.1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz 
art. 10 ust. 1,2,3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, 760, 1193) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Pozbawia się kategorii drogi powiatowej, drogę nr 3302C, ul. 3 Maja, położoną na działkach nr 
134 obręb Włocławek KM 50, nr 151 obręb Włocławek KM 45 oraz nr 114 obręb Włocławek KM 46, 
stanowiących własność Gminy Miasto Włocławek z równoczesnym wyłączeniem jej z użytkowania jako drogi 
publicznej. 

2. Położenie i przebieg drogi o której mowa w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 5423



Załącznik do uchwały Nr LXVI/112/2023 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5423


	UCHWAŁA NR LXVI/112/2023 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1


		2023-09-04T09:40:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




